РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН

СЕМЯЧКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.05.2022 г.  № 31-р

О внесении изменений в распоряжение  №96-р от 27.12.2022года «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области, Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области»
   На основании постановления Семячковской сельской администрации Трубчевского района Брянской области №95 от 27.12.2021 «Об утверждении Порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области»:

1. Внести в распоряжение  №96-р от 27.12.2022года «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области, Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области» следующие изменения:
1.1. В Приложении № 2 « Перечень главных администраторов доходов бюджета Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области»  после строки:
	501
	1 17 14030 10 0000 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских  поселений

Ввести строку

	501
	1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

       2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Семячковского сельского поселения  Трубчевского муниципального района Брянской области, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

       3.  Настоящее распоряжение обнародовать на информационных стендах в помещении Семячковской сельской администрации и разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района в сети Интернет (www.trubrayon.ru) в подразделе «Семячковское сельское поселение».

       4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста Хроменкову Г.В.

Глава Семячковской

сельской администрации                                              В.И.Семерин